受診者様各位

健康診断予約申込方法

小倉記念病院

健康管理センター
北九州市小倉北区浅野３－２－１

[ 完全予約制 ] ☎ 093-511-3255

予約受付時間/月～金 9：30～15：30

休診日/土・日・祝・年末年始

http://www.kokurakinen.or.jp検 索小倉記念病院 健康管理センター

平素は当センターをご利用頂き誠にありがとうございます。

２０２３年３月1日より２０２３年度の健診の予約受付を開始いたします。
下記の通りご予約をお願い致します。

(尚、２０２０年度より協会けんぽへの申請は不要となりました。)

２０２３年度の健診は４月17日（月）からです。

申込時の注意点
●オプションのある方は必ず記載をしてください。

（内容によってご案内できる日が変わる場合があります。）

●胃カメラをご希望の方は口または鼻の記載をしてください。

（2021年度よりキャンセル料を頂戴いたします。詳細はご予約の際にご確認ください。）

●子宮がん検診で女性医師希望の場合は必ず予約時に申し出て下さい。

（2023年4/3～4/16、5/1、5/2は予約できません）

２０２３年３月1日から予約受付開始

希望日および内容を確認し、当センター担当者より

７営業日（土・日・祝日を除く）以内に連絡致します。

（日程および受診内容を確定致します。）

協会けんぽ「生活習慣病予防健診対象者一覧」※１に
健診希望日、必要事項、オプション等をご記入の上

当センター指定の「健康診断申込書」と一緒に
当センターへＦＡＸをお願い致します。

コース・オプション表が必要な方はご連絡ください。

ＦＡＸ

１

2

０９３－５１１－２２６４

※１

「生活習慣病予防健診対象者一覧」は

協会けんぽより３月中旬から下旬にかけて

事業所あてに順次発送予定

2023.02